UBND TỈNH AN GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  142/TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 04  tháng  7   năm  2019

THÔNG BÁO
Kết quả phúc khảo kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2019-2020

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm phúc khảo kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm

học 2019-2020, Sở GDĐT An Giang thông báo kết quả phúc khảo như sau:

1. Tổng số thí sinh đề nghị phúc khảo: 138 thí sinh, trong đó số bài đề nghị

phúc khảo là 253 bài cụ thể như sau:

Môn thi
Tổng số bài

phúc khảo

Số bài giữ

nguyên điểm

Số bài thay

đổi điểm
Ghi chú

Đại trà

Ngữ văn 116 79 37

Toán 52 44 8

Ngoại ngữ 46 43 3

Chuyên

Toán 6 6 0

Vật lý 3 2 1

Hóa học 7 5 2

Sinh học 3 2 1

Tiếng Anh 14 13 1

Ngữ văn 3 2 1

Địa lý 3 2 1

Cộng 253 198 55

2. Sau phúc khảo, có 55 bài thay đổi điểm. Trong đó 09 thí sinh thay đổi kết

quả tuyển sinh vào các trường THCS-THPT, THPT; 07 thí sinh thay đổi kết quả tuyển

sinh vào trường chuyên.

(Danh sách kèm theo)

Đề nghị Hiệu trưởng trường THPT thông báo kết quả đến thí sinh, tiếp nhận hồ

sơ đăng ký nhập học theo quy định./.

Nơi nhận:
 - Trường THCS-THPT, THPT;
 - Các phòng, Thanh tra Sở;

 - Lưu: VT, GDCN&KTKĐ.

   GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Diễm

		2019-07-04T13:42:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!